
 

Decreto Dirigenziale n. 270 del 06/10/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale Napoli - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  FARMACIA SITA NELL'AMBITO DELLA SEDE N.233 DEL COMUNE DI NAPOLI.ALLA VIA

SIMONE MARTINI N. 80. TITOLARE DOTT.SSA GUADAGNO ANITA. AUTORIZZAZIONE

ALL'ESERCIZIO DELLA FARMACIA NEI LOCALI UBICATI ALLA VIA SIMONE MARTINI

NN. 76 E 80 RICADENTI NELL'AMBITO DELLA SEDE DI APPARTENENZA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  14 Novembre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che con D.P.G.R.C. n° 9488 del 06/06/1996, la dott. ssa Guadagno Anita, 
farmacista, nata ad Aidussina (GO) il 13.04.1933 veniva  autorizzata, all’esercizio 
farmaceutico sito nell’ambito della  sede n.233  del Comune di Napoli - alla Via Simone 
Martini n. 80;    
 
- che agli atti dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria STAP di Napoli è depositata la seguente 
documentazione:  
 
- l’istanza prot. n° 496935 del 24/06/2011, pervenu ta all’A.G.C. Assistenza Sanitaria 
STAP/NA, a firma della dott.ssa Guadagno Anita nata ad Aidussina (GO)  il 13.04.1933 
con la quale chiede l’autorizzazione ad annettere i locali adiacenti alla  farmacia sede 
n. 233  del Comune di Napoli di Via Simone Martini  n. 76- 80; 
 
- che con nota del Comune di Napoli prot. 500803/2011 del 01/08/2011,del 
Dipartimento Ambiente Servizio Tutela della Salute, comunicava che il locale prescelto 
e oggetto di annessione, indicato con il civico 76 di Via Simone Martini n. 80 del 
Comune di  Napoli adiacente alla farmacia sede n. 233  del Comune di Napoli , si trova 
incontestabilmente nell’ambito della sede di appartenenza, quale risulta  dalla vigente 
P.O.F., è ubicato ad una distanza, misurata da soglia a soglia, per la via pedonale più 
breve, non inferiore ai 200 metri dagli altri esercizi farmaceutici;  
 
- la nota del Dipartimento di Prevenzione dell’ASL NA/1 prot. n. 682/dis del 23/06/2011 
con la quale    comunica che il locale di pertinenza della farmacia operante alla Via 
Simone Martini n. 76 Sc. A int. 4 di pertinenza della farmacia sede farmaceutica n. 
233 siti in Napoli alla Via Simone Martini n. 80 da adibire a locale magazzino ,a seguito 
dell’avvenuto sopralluogo, sono risultati idonei sotto l’aspetto igienico-sanitario ; 
 
- che la predetta istanza è stata pubblicata per 15 gg. consecutivi, senza opposizione, 
agli Albi Pretori del Comune di Napoli, dell’ASL NA/1 Centro  e dell’AGC Assistenza 
Sanitaria STAP/NA.  
                 
Planimetria dei locali di Via Simone Martini  n. 76- 80 del Comune di Napoli; 
                   
  
  VISTO il T.U.LL.SS. approvato con R.D. 27.07.1934 n. 1265; 
 VISTO, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 
 VISTA  la L. 02.04.1968 n. 475; 
 VISTO, per quanto applicabile, il DPR 21.08.1971 n. 1275;  
 VISTO l’art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
 VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
 VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61; 
 VISTA la L.R. 08.03.1985 n.13; 
 VISTA la L.R. 07.12.1993 n.44; 
 VISTA la legge 22.12.1984 n.892; 
 VISTA la legge 08.11.1991 n. 362; 
 VISTA la legge 04.08.2006 n. 248 
 VISTO l’ art.16 L.R. n. 1 del 19.01.2007 
 
 
VISTO il  Decreto   Dirigenziale   n. 30 del 06.03.2007 a firma del  Coordinatore     
dell’AGC  Assistenza Sanitaria,  con il quale   vengono delegati al Dirigente 
dello STAP di Napoli tutti i compiti compresi gli atti che impegnano 
l’Amministrazione verso l’esterno; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  14 Novembre 2011



 

 

 
 

 
ALLA  STREGUA DELL’ISTRUTTORIA COMPIUTA DAL SERVIZIO FARMACEUTICO 
NONCHE’ DELLA ESPRESSA DICHIARAZIONE DI REGOLARITA’ DELLA STESSA 
RESA DAL DIRIGENTE DEL SERVIZIO . 
 
 

DECRETA 
 

                    Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente 
riportato: 
       
 
 
Autorizzare la dott.ssa Guadagno Anita, farmacista, nata ad Aidussina (GO)  il 
13.04.1933, iscritta all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli al n. 5257 dal 
13.02.1992, titolare dell’esercizio della farmacia sede  n. 233 del Comune di Napoli  
sita alla Via Simone Martini n. 80, ad annettere i locali da adibire a magazzino  
contraddistinti dai civici n. 76 della stessa Via. 
 
 
Trasmettere copia del presente provvedimento all’Assessore alla Sanità, all’Area 
Generale Coordinamento Assistenza Sanitaria, alla A.S.L. competente e al Settore 
Bollettino Ufficiale per la sua pubblicazione sul BURC. 
                                                                                  
                                                                               IL DIRIGENTE DEL SETTORE   
                                                                                  Prof. Prospero VOLPE       
 
 
  
  

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  14 Novembre 2011


	BURC n. 71 del  14 Novembre 2011

